

*Kongevejens Revision, Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk*

CVR-nr: 25 27 36 21

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. september 2017

René Friis Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kongevejens Revision, Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

Telefon: 49 21 48 00
Hjemmeside: www.kv-revision.dk
E-mail: post@kv-revision.dk

CVR-nr.: 25 27 36 21
Stiftet: 1. februar 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Friis Rasmussen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser indenfor revision og regnskab samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 117.335 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 720.316.

Ledelsen har på grundlag af årets resultat foreslået udbytte med kr. 103.400.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	2.504.864	2.635.996
1 Personalemkostninger	2.146.364-	2.222.400-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	163.394-	157.829-
DRIFTSRESULTAT	195.106	255.767
Andre finansielle indtægter	11.994	4.526
Andre finansielle omkostninger	47.457-	13.928-
RESULTAT FØR SKAT	159.643	246.365
2 Skat af årets resultat.....	42.308-	55.945-
ÅRETS RESULTAT	117.335	190.420
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	13.935	89.220
DISPONERET I ALT	117.335	190.420

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	0	50.310
Immaterielle anlægsaktiver	0	50.310
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	547.120	602.021
3 Indretning af lejede lokaler	43.693	0
Materielle anlægsaktiver	590.813	602.021
Deposita	52.800	52.800
Finansielle anlægsaktiver	52.800	52.800
ANLÆGSAKTIVER	643.613	705.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.814	415.596
Igangværende arbejder for fremmed regning	754.328	954.437
Periodeafgrænsningsposter.....	11.189	14.531
Tilgodehavender	1.297.331	1.384.564
Likvide beholdninger	355.195	25.211
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.652.526	1.409.775
AKTIVER	2.296.139	2.114.906

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	491.916	477.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
4 EGENKAPITAL	720.316	704.182
Hensættelse til udskudt skat.....	46.224	54.318
HENSATTE FORPLIGTELSER	46.224	54.318
Kreditinstitutter.....	159.866	280.298
Selskabsskat	30.402	60.962
5 Langfristede gældsforpligtelser	190.268	341.260
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	120.359	118.066
Modtagne forudbetalinger fra kunder	201.631	87.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.366	9.113
Selskabsskat	60.962	40.713
6 Anden gæld.....	943.819	753.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.194	6.569
Kortfristede gældsforpligtelser	1.339.331	1.015.146
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.529.599	1.356.406
PASSIVER.....	2.296.139	2.114.906
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger	2.111.961	2.193.785
Andre omkostninger til social sikring	34.403	28.615
Personaleomkostninger i alt	<u>2.146.364</u>	<u>2.222.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	50.402	60.962
Regulering af udskudt skat	8.094-	5.017-
Skat af årets resultat i alt	<u>42.308</u>	<u>55.945</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	855.660	0
Tilgang i årets løb	51.980	49.900
Afgang i årets løb	28.290-	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>879.350</u>	<u>49.900</u>
Af-/nedskrivninger, primo	253.640-	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	28.290	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>106.880-</u>	<u>6.207-</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	<u>332.230-</u>	<u>6.207-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.120</u>	<u>43.693</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	477.981	0	13.935	491.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>704.181</u>	<u>101.200-</u>	<u>117.335</u>	<u>720.316</u>

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	398.364	280.225	120.359	0
Selskabsskat	60.962	30.402	0	0
	<u>459.326</u>	<u>310.627</u>	<u>120.359</u>	<u>0</u>

	2017	2016
6 Anden gæld		
Moms og afgifter	550.980	347.498
Skyldig A-skat.....	65.648	78.955
Skyldig ATP	3.976	3.976
Skyldige feriepenge	53.386	911
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse.....	269.829	321.820
Anden gæld i alt	<u>943.819</u>	<u>753.160</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet bankengagement, bestående af en kassekredit med en trækingsret på kr. 1.000.000 er der lagt virksomhedspant på kr. 250.000 til sikkerhed.